COMUNE DI PCORTO TOLLE

Provincia di : RO

BILANCIO PLURIENNALE

ANNI: 2013-2014-2015

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015 Pag. 1

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 35.700,00
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 17
IMPOSTE
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=
[ 5.772.989,83 95.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
15 COMPARTECIPAZIONE IVA......... 632.358,98
30 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI=
CITA .o 14.662,26 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
40 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON=
SUMO ENERGIA ELETTRICA........ 322.928,24
45 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF.... 338.749,36 330.200,00 330.200,00 330.200,00 330.200,00 990.600,00
48 IMPOSTA COMUNALE IMMOBILIARE.. 6.276.680,00 | 2.707.500,00 | 2.707.500,00 | 2.707.500,00 8.122.500,00
TOTALE CATEGORIA 17 7.081.688,67 | 6.716.880,00 | 3.067.700,00 | 3.067.700,00 | 3.067.700,00 9.203.100,00
CATEGORIA 2
TASSE
70 TASSA PER SMALTIMENTO RIFIUTI
SOLIDI URBANL................. 1.082.873,00 | 1.067.000,00
100 ALTRE TASSE......cccooeme. 1.486.100,00 | 1.486.100,00 | 1.486.100,00 4.458.300,00
TOTALE CATEGORIA 2* 1.082.873,00 | 1.067.000,00 | 1.486.100,00 | 1.486.100,00 | 1.486.100,00 4.458.300,00

CATEGORIA 3

TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 2

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=
110111 — 1.437,59 1.450,00 1.450,00 1.450,00 1.450,00 4.350,00
125 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUI=
]2 {0 — 2.426.816,76 | 3.181.670,64
127 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE 6.196.440,00 | 6.196.440,00 |6.196.440,00 | 18.589.320,00
TOTALE CATEGORIA 3* 242825435 | 3.183.120,64 |6.197.890,00 |6.197.890,00 |6.197.890,00 | 18.593.670,00
TOTALE DEL TITOLO | 10.592.816,02 |10.967.000,64 |10.751.690,00 [10.751.690,00 |10.751.690,00 | 32.255.070,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 3

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

=

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

130 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO A CARATTERE GENERALE....

140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO FINALIZZATL............

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

180 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA
230 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE..

240 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SvI=
LUPPQ ECONOMICO............

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

330 CONTRIBUTO REGIONALE PER SER=
VIZI DI PROTEZIONE CIVILE.....

360 ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERI=
MENTI DALLA REGIONE PER FUN=
ZIONI DELEGATE......cc.ccon.

TOTALE CATEGORIA 3"

136.884,52

23.050,00

17.000,00

10.000,00

10.000,00

8.000,00

28.000,00

159.934,52

370.249,34

17.000,00

100,00

378.800,00

315.000,00

10.000,00

100,00

371.900,00

10.000,00

100,00

372.900,00

8.000,00

100,00

378.900,00

28.000,00

300,00

1.123.700,00

370.249,34

693.900,00

10.000,00

1.500,00

372.000,00

1.500,00

373.000,00

1.500,00

379.000,00

1.500,00

1.124.000,00

4.500,00

11.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

4.500,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 4

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO.............. 02.372,32 166.100,00 162.600,00 162.600,00 162.600,00 487.800,00
TOTALE CATEGORIA 5" 92.372,32 166.100,00 162.600,00 162.600,00 162.600,00 487.800,00
TOTALE DEL TITOLO I 622.556,18 888.500,00 546.100,00 547.100,00 551.100,00 1.644.300,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 5

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 17
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
450 SEGRETERIA GENERALE........... 10.132,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 66.000,00
460 UFFICIO TECNICO......... 34.599,93 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
470 ANAGRAFE - STATO CIVILE - E=
LETTORALE E LEVA............. 137.022,77 17.000,00 89.500,00 213.000,00 53.000,00 355.500,00
480 ALTRI SERVIZI GENERALI........ 55.396,54 33.700,00 33.700,00 113.700,00 33.700,00 181.100,00
500 POLIZIA MUNICIPALE - RISORSE
GENERALL.......coeemmrnee. 51.891,02 16.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 54.000,00
510 POLIZIA MUNICIPALE - RISORSE
FINALIZZATE CODICE DELLA STRA=
) 30.159,00 40.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00
520 SCUOLE MATERNE................ 45.486,00 47.000,00 58.000,00 60.000,00 62.000,00 180.000,00
530 ISTRUZIONE ELEMENTARE......... 8.000,00 8.200,00 8.500,00 24.700,00
550 ASSISTENZA SCOLASTICA, TRA=
SPORTO, REFEZIONE, E ALTRI
I3 — 57.748,50 52.000,00 62.000,00 62.000,00 64.000,00 188.000,00
570 ATTIVITA' CULTURALL........... 2.710,00 1.800,00 3.000,00 3.500,00 3.800,00 10.300,00
590 PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI
1T 1.875,00 1.500,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 7.300,00
680 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO..... 207.508,36 207.510,00 207.510,00 207.510,00 207.510,00 622.530,00
700 ASILO NIDO E SERVIZI PER IN=
FANZIA E MINORL............... 66.495,25 63.000,00 60.000,00 58.000,00 60.000,00 178.000,00
730 ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUB=
BLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA
o150\ — 20.776,03 20.000,00 6.600,00 17.300,00 17.300,00 41.200,00
740 SERVIZIO CIMITERIALE.......... 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 36.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 721.800,40 558.510,00 642.610,00 857.710,00 624.310,00 2.124.630,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 6

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
740 SERVIZIO CIMITERIALE.......... 80.000,00 80.000,00 80.000,00 240.000,00
860 GESTIONE DEI FABBRICATI....... 133.664,39 170.050,00 170.700,00 171.000,00 171.500,00 513.200,00
880 GESTIONE BENI DIVERSL......... 35.408,48 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 72.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 169.072,87 194.050,00 274.700,00 275.000,00 275.500,00 825.200,00
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
890 INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI
DI DENARO.....coommmrrrn 8.458,68 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.000,00
910 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI DIVERSI............... 49.924 59 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 58.383,27 38.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 114.000,00
CATEGORIA 4
UTILINETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA'
920 UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
D10 03] Sy - N— 290,00 290,00 290,00 290,00 870,00
TOTALE CATEGORIA 4* 290,00 290,00 290,00 290,00 870,00
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI
940 PROVENTI DIVERSI............ 839,82 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 839,82 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00
TOTALE DEL TITOLO Il 950.096,36 810.850,00 975.600,00 | 1.191.000,00 958.100,00 3.124.700,00




BI LANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015 Pag. 7
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
CATEGORIA 17
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI
950 ALIENAZIONE DI BENI MOBILI.... 7.121,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
960 ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI.. 200.833,35 594.459,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 195.000,00
970 CONCESSIONE DI BENI DEMANIALI. 91.124,46 110.000,00 22.500,00 8.000,00 8.000,00 38.500,00
TOTALE CATEGORIA 1* 299.078,81 705.459,00 88.500,00 74.000,00 74.000,00 236.500,00
CATEGORIA 2
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO
990 TRASFERIMENTI ORDINARI DI CA=
PITALE DALLO STATO............ 53.438,80 42.000,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 126.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 53.438,80 42.000,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 126.000,00
CATEGORIA 3
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE
1010 TRASFERIMENTI DI CAPITALE
STRAORDINARI DALLA REGIONE.... 1.545.783,02 461.700,00 10.000,00 10.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 1.545.783,02 461.700,00 10.000,00 10.000,00
CATEGORIA 4
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
Co
1020 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI PUBBLICI.......... 310.000,00
TOTALE CATEGORIA 4* 310.000,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 8

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 5"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO.............. 12.000,00 8.000,00 8.000,00
1040 PROVENTI DELLE CONCESSIONI E=
DILIZIE......ooonn 252.372,32 192.500,00 78.000,00 83.000,00 83.000,00 244.000,00
TOTALE CATEGORIA 5" 252.372,32 204.500,00 86.000,00 83.000,00 83.000,00 252.000,00
TOTALE DEL TITOLO IV 2.460.672,95 | 1.413.659,00 226.500,00 199.000,00 199.000,00 624.500,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 9

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 17
ANTICIPAZIONI DI CASSA
1090 ANTICIPAZIONE DI TESORERIA.... 2.831.000,00 | 2.831.000,00 | 2.831.000,00 | 2.831.000,00 8.493.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 2.831.000,00 | 2.831.000,00 | 2.831.000,00 | 2.831.000,00 8.493.000,00
TOTALE DEL TITOLO V 2.831.000,00 | 2.831.000,00 | 2.831.000,00 | 2.831.000,00 8.493.000,00




BI LANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015 Pag. 10
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
RIEPILOGO TITOLI
Fkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 10.592.816,02 |10.967.000,64 |10.751.690,00 [10.751.690,00 |10.751.690,00 | 32.255.070,00
TITOLO 1l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 622.556,18 888.500,00 546.100,00 547.100,00 551.100,00 1.644.300,00
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 950.096,36 810.850,00 975.600,00 | 1.191.000,00 958.100,00 3.124.700,00
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 2.460.672,95 | 1.413.659,00 226.500,00 199.000,00 199.000,00 624.500,00
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 2.831.000,00 | 2.831.000,00 | 2.831.000,00 | 2.831.000,00 8.493.000,00
TOTALE 14.626.14151 |16.911.009,64 115.330.890,00 [15.519.790,00 |15.290.890,00 | 46.141.570,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 35.700,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 14.626.14151 |16.946.709,64 115.330.890,00 [15.519.790,00 |15.290.890,00 | 46.141.570,00




IL SEGRETARIO IL RE SPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

Timbro
dell’ente IL RAPPRESENTANTE LEGALE

( )




