## COMUNE DI PORTO TOLLE

Provincia di : RO

BILANCIO PLURIENNALE

-------ANNI: 2013-2014-2015

------ENTRATE
------

DIGODGS	Accertamenti	Previsioni	PREVISIO	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2013 - 2015	A
RISORSA	ultimo eserc chiuso	. esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		35.700,00					
di cui: - Vincolato - Finanziamento Investimenti - Fondo Ammortamento - Non Vincolato							
T I T O L O I ============ ENTRATE TRIBUTARIE							
CATEGORIA 1^							
IMPOSTE							
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI	5.772.989,8	95.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	45.000,00	
15 COMPARTECIPAZIONE IVA	632.358,9	В					
30 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI:	14.662,2	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	45.000,00	
40 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON- SUMO ENERGIA ELETTRICA		4					
45 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF	338.749,3	330.200,00	330.200,00	330.200,00	330.200,00	990.600,00	
48 IMPOSTA COMUNALE IMMOBILIARE.		6.276.680,00	2.707.500,00	2.707.500,00	2.707.500,00	8.122.500,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	7.081.688,6	7 6.716.880,00	3.067.700,00	3.067.700,00	3.067.700,00	9.203.100,00	
CATEGORIA 2^  TASSE							
70 TASSA PER SMALTIMENTO RIFIUT. SOLIDI URBANI		1.067.000,00					
100 ALTRE TASSE			1.486.100,00	1.486.100,00	1.486.100,00	4.458.300,00	
TOTALE CATEGORIA 2^	1.082.873,0	1.067.000,00	1.486.100,00	1.486.100,00	1.486.100,00	4.458.300,00	
CATEGORIA 3^							
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN	=						

	0

RISORSA		Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015				
RONUELIA		chiuso in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.	
110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS	=	1.437,59	1.450,00	1.450,00	1.450,00	1.450,00	4.350,00	
125 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUI-		2.426.816,76	3.181.670,64					
127 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNAL	E			6.196.440,00	6.196.440,00	6.196.440,00	18.589.320,00	
TOTALE CATEGORIA 3^		2.428.254,35	3.183.120,64	6.197.890,00	6.197.890,00	6.197.890,00	18.593.670,00	
TOTALE DEL TITOLO I		10.592.816,02	10.967.000,64	10.751.690,00	10.751.690,00	10.751.690,00	32.255.070,00	

DIGODGA	Accertamenti		PREVISION	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2013 - 2015	A
RISORSA	ultimo eserc chiuso	. esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
T I T O L O II  =============  ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU= TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO= NE							
CATEGORIA 1^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO							
130 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO A CARATTERE GENERALE	136.884,5	2					
140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO FINALIZZATI	23.050,0	0 17.000,00	10.000,00	10.000,00	8.000,00	28.000,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	159.934,5	2 17.000,00	10.000,00	10.000,00	8.000,00	28.000,00	)
CATEGORIA 2^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE							
180 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA		100,00	100,00	100,00	100,00	300,00	
230 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE.	370.249,3	378.800,00	371.900,00	372.900,00	378.900,00	1.123.700,00	
240 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVI=		315.000,00					
TOTALE CATEGORIA 2^	370.249,3	4 693.900,00	372.000,00	373.000,00	379.000,00	1.124.000,00	)
CATEGORIA 3^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE= LEGATE							
330 CONTRIBUTO REGIONALE PER SER= VIZI DI PROTEZIONE CIVILE		10.000,00					
360 ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERI= MENTI DALLA REGIONE PER FUN= ZIONI DELEGATE		1.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	4.500,00	)
TOTALE CATEGORIA 3^		11.500,00	1.500,00	1.500,00	1.500,00	4.500,00	)

RISORSA	Accertamenti	Previsioni esercizio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015				
RISURSA	ultimo eserc. chiuso	in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
CATEGORIA 5^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO							
440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO	92.372,32	166.100,00	162.600,00	162.600,00	162.600,00	487.800,00	
TOTALE CATEGORIA 5^	92.372,32	166.100,00	162.600,00	162.600,00	162.600,00	487.800,00	
TOTALE DEL TITOLO II	622.556,18	888.500,00	546.100,00	547.100,00	551.100,00	1.644.300,00	

## BILANCIO PLURIENNALE 2013 / 2015

DEGODO	Accertamenti	Previsioni	PREVISION	I DEL BILANCIO	PLURIENNALE	2013 - 2015	А
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio - in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
TITOLO III							
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE							
CATEGORIA 1^							
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI							
450 SEGRETERIA GENERALE	10.132,00	22.000,00	22.000,00	22.000,00	22.000,00	66.000,00	
460 UFFICIO TECNICO	34.599,93	25.000,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	75.000,00	
470 ANAGRAFE - STATO CIVILE - E=	137.022,77	17.000,00	89.500,00	213.000,00	53.000,00	355.500,00	
480 ALTRI SERVIZI GENERALI	55.396,54	33.700,00	33.700,00	113.700,00	33.700,00	181.100,00	
500 POLIZIA MUNICIPALE - RISORSE GENERALI	51.891,02	16.000,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	54.000,00	
510 POLIZIA MUNICIPALE - RISORSE FINALIZZATE CODICE DELLA STRA= DA	30.159,00	40.000,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	105.000,00	
520 SCUOLE MATERNE	45.486,00	47.000,00	58.000,00	60.000,00	62.000,00	180.000,00	
530 ISTRUZIONE ELEMENTARE			8.000,00	8.200,00	8.500,00	24.700,00	
550 ASSISTENZA SCOLASTICA, TRA- SPORTO, REFEZIONE, E ALTRI SERVIZI	57.748,50	52.000,00	62.000,00	62.000,00	64.000,00	188.000,00	
570 ATTIVITA' CULTURALI	2.710,00	1.800,00	3.000,00	3.500,00	3.800,00	10.300,00	
590 PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI	1.875,00	1.500,00	2.300,00	2.500,00	2.500,00	7.300,00	
680 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO	207.508,36	207.510,00	207.510,00	207.510,00	207.510,00	622.530,00	
700 ASILO NIDO E SERVIZI PER INF FANZIA E MINORI	66.495,25	63.000,00	60.000,00	58.000,00	60.000,00	178.000,00	
730 ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUB= BLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA		20.000,00	6.600,00	17.300,00	17.300,00	41.200,00	
740 SERVIZIO CIMITERIALE		12.000,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	36.000,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	721.800,40	558.510,00	642.610,00	857.710,00	624.310,00	2.124.630,00	

## BILANCIO PLURIENNALE 2013 / 2015

	Accertamenti	Previsioni	PREVISIO	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE		A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015		n n.
CATEGORIA 2^							
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE							
740 SERVIZIO CIMITERIALE			80.000,00	80.000,00	80.000,00	240.000,00	
860 GESTIONE DEI FABBRICATI	133.664,39	170.050,00	170.700,00	171.000,00	171.500,00	513.200,00	
880 GESTIONE BENI DIVERSI	35.408,48	24.000,00	24.000,00	24.000,00	24.000,00	72.000,00	
TOTALE CATEGORIA 2^	169.072,87	194.050,00	274.700,00	275.000,00	275.500,00	825.200,00	
CATEGORIA 3^							
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI							
890 INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI DI DENARO	8.458,68	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	9.000,00	
910 INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI DIVERSI	49.924,59	35.000,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	105.000,00	
TOTALE CATEGORIA 3^	58.383,27	38.000,00	38.000,00	38.000,00	38.000,00	114.000,00	
CATEGORIA 4^							
UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA`							
920 UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE= CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA'		290,00	290,00	290,00	290,00	870,00	
TOTALE CATEGORIA 4^		290,00	290,00	290,00	290,00	870,00	
CATEGORIA 5^							
PROVENTI DIVERSI							
940 PROVENTI DIVERSI	839,82	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	60.000,00	
TOTALE CATEGORIA 5^	839,82	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	60.000,00	
TOTALE DEL TITOLO III	950.096,36	810.850,00	975.600,00	1.191.000,00	958.100,00	3.124.700,00	

	RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISION	I DEL BILANCIO	) PLURIENNALE	1	-
	RISURSA	chiuso	in corso	2013	2014	2015	TOTALE n	
	T I T O L O IV  ===================================							
	CATEGORIA 1^							
	ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO+ NIALI							
950	ALIENAZIONE DI BENI MOBILI	7.121,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00	
960	ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI.	200.833,35	594.459,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	195.000,00	
970	CONCESSIONE DI BENI DEMANIALI	91.124,46	110.000,00	22.500,00	8.000,00	8.000,00	38.500,00	
	TOTALE CATEGORIA 1^	299.078,81	705.459,00	88.500,00	74.000,00	74.000,00	236.500,00	
	CATEGORIA 2^							
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL- LO STATO							
990	TRASFERIMENTI ORDINARI DI CA= PITALE DALLO STATO	53.438,80	42.000,00	42.000,00	42.000,00	42.000,00	126.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 2^	53.438,80	42.000,00	42.000,00	42.000,00	42.000,00	126.000,00	
	CATEGORIA 3^							
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL= LA REGIONE							
1010	TRASFERIMENTI DI CAPITALE STRAORDINARI DALLA REGIONE	1.545.783,02	461.700,00	10.000,00			10.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 3^	1.545.783,02	461.700,00	10.000,00			10.000,00	
	CATEGORIA 4^							
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI= CO							
1020	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI PUBBLICI	310.000,00						
	TOTALE CATEGORIA 4^	310.000,00						

DICORCA	Accertamenti Previsioni RISORSA ultimo eserc. esercizio		PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015				
KISOKSA	chiuso	in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
CATEGORIA 5^							
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI							
440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO		12.000,00	8.000,00			8.000,00	
1040 PROVENTI DELLE CONCESSIONI E=	252.372,32	192.500,00	78.000,00	83.000,00	83.000,00	244.000,00	
TOTALE CATEGORIA 5^	252.372,32	204.500,00	86.000,00	83.000,00	83.000,00	252.000,00	
TOTALE DEL TITOLO IV	2.460.672,95	1.413.659,00	226.500,00	199.000,00	199.000,00	624.500,00	

RISORSA		Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015				
RISOROA		chiuso	in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
T I T O L O V  ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI  CATEGORIA 1^ ANTICIPAZIONI DI CASSA	=							
1090 ANTICIPAZIONE DI TESORERIA			2.831.000,00	2.831.000,00	2.831.000,00	2.831.000,00	8.493.000,00	
TOTALE CATEGORIA 1^			2.831.000,00	2.831.000,00	2.831.000,00	2.831.000,00	8.493.000,00	
TOTALE DEL TITOLO V			2.831.000,00	2.831.000,00	2.831.000,00	2.831.000,00	8.493.000,00	

DICODCA	Accertamenti	Previsioni	PREVISIO	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2013 - 2015	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
RIEPILOGO TITOLI							
TITOLO I							
ENTRATE TRIBUTARIE	10.592.816,02	10.967.000,64	10.751.690,00	10.751.690,00	10.751.690,00	32.255.070,00	
T I T O L O II  ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU- TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI							
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO- NE	622.556,18	888.500,00	546.100,00	547.100,00	551.100,00	1.644.300,00	
T I T O L O IIIENTRATE EXTRATRIBUTARIE	950.096,36	810.850,00	975.600,00	1.191.000,00	958.100,00	3.124.700,00	
T I T O L O IV ====================================	2.460.672,95	1.413.659,00	226.500,00	199.000,00	199.000,00	624.500,00	
T I T O L O VENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO= NE DI PRESTITI		2.831.000,00	2.831.000,00	2.831.000,00	2.831.000,00	8.493.000,00	
TOTALE	14.626.141,51	16.911.009,64	15.330.890,00	15.519.790,00	15.290.890,00	46.141.570,00	
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		35.700,00					
TOTALE GENERALE ENTRATA	14.626.141,51	16.946.709,64	15.330.890,00	15.519.790,00	15.290.890,00	46.141.570,00	

	IL SEGRETARIO			IL RESPONSABILE DEL SERVI FINANZIARIO				
(			)	(		)		
	Timbro dell`ente			L RAPPRESENTANTE LI	EGALE			